
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587  PI 02133771002 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

Segreteria Amministrativa 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Città Universitaria 

T (+39) 06 49912436 F (+39) 06 49912435 

 

 

 

 

Prot. 37/2021 

 

ACQUISITO ALLA RACCOLTA DEI DECRETI CON IL N. 3 DEL 09.01.2020 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 
 

 

VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68 e ss.mm.ii., che prevede la possibilità per 

l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli studenti ad 

attività connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di docenza, allo 

svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità amministrative; 

 

VISTO lo Statuto dell’Università di Roma La Sapienza emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del 

29.10.2012 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale n. 1052 del 

25/03/2019; 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1737/2020 del 07/07/2020 con il quale sono stati attribuiti i fondi alle Facoltà 

 per l’a.a. 2020/2021 per assegnare le borse di collaborazione 

 

IL DIRETTORE DECRETA 

 

la nomina dei seguenti membri della Commissione esaminatrice relativa al bando di selezione 

studenti 2020-2021:  
- Prof. Mauro Iberite, RU dell’Università La Sapienza di Roma;  

- Prof. Daniele Porretta, PA dell’Università La Sapienza di Roma; 

- Sig.a Patrizia Maiolo, TAB dell’Università La Sapienza di Roma; 

 

Supplenti: 

- Prof.ssa Laura Varone, PA dell’Università La Sapienza di Roma; 

- Prof. Massimo Reverberi, PA dell’Università La Sapienza di Roma 

- Dr.ssa Chiara Grieco, TAB dell’Università La Sapienza di Roma 

 

 

 

 

         F.to   Il Direttore  
 Prof.ssa Maria Maddalena Altamura 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 3/2021  Prot. n. 0000037 del 09/01/2021 - [UOR: SI000083 - Classif. VII/1]


